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Eger Megyei Jogú Város Közgyőlésének  

a helyi adókról szóló  45/2007. (IX. 28.) számú  
rendelete.  

 
 

1.§ 
 
A helyi adókról szóló 40/2004. (XII.17.) számú (továbbiakban: „R”) rendelet 4.§-a helyébe az alábbiak lépnek:  
 
A települési önkormányzat az idegenforgalmi adóból befolyó adóbevételt és az ezzel összefüggésben kapott 
állami támogatást elsıdlegesen idegenforgalmi, üdülıhelyi többletfeladatok céljára használhatja fel.   
 

2.§ 
 
A „R” 18.§ (1-2) bekezdései az alábbiakra módosulnak:  
 
 (1) Az a kizárólag Eger közigazgatási területén székhellyel vagy telephellyel rendelkezı vállalkozó, 

akinek az éves vállalkozási szintő árbevétele az 5 millió forintot, valamint a vállalkozási szintő adóalapja 
a 2,5 millió forintot nem haladja meg, a végleges iparőzési adóból 30%-os  adókedvezményre jogosult.     

  
 (2) Fıtevékenységként a TEAOR 1593 szakágazatba tartozó bortermeléssel foglalkozó kizárólag Eger 
közigazgatási területén székhellyel vagy telephellyel rendelkezı vállalkozó, akinek az éves (kezdés 
évében az idıarányos) vállalkozási szintő adóalapja a 2,5 millió forintot nem haladja meg, a végleges 
iparőzési adóból 75%-os adókedvezményre jogosult. E kedvezmény mellett az (1) bekezdésben foglalt 
kedvezmény nem érvényesíthetı.    

 
3.§ 

 
A „R” 24.§-a helyébe az alábbi rendelkezések lépnek:  
 
 24.§ (1) Az adóbeszedésre kötelezett szálláshely az általa beszedett adóról az adó alapjának, a 

mentesség jogcímének, az adó összegének megállapítására alkalmas a II. számú Mellékletben 
részletezett analitikus nyilvántartás vezetésére kötelezett. A havi adóanalitikához ellenırizhetı módon 
meg kell ıriznie a kibocsátott számlát és a sorszámozott Bejelentı lapot is.  

 
 (2) A fizetıvendéglátó szálláshely a szakirodától átvett sorszámozott vendégnyilvántartó-könyv 

vezetésére kötelezett.  
 

(3) A vendégnyilvántartó könyvnek tartalmaznia kell a szálláshelyet igénybevevı személy nevét, 
lakcímét, állampolgárságát, útlevelének vagy, személy igazolványának, vagy vezetıi engedély 
sorszámát, megérkezésének és távozásának idejét, a szálláshelyen eltöltött napok számát, az 
adómentességre jogosító tartózkodás pontos megjelölését, valamint a beszedett idegenforgalmi adó 
összegét. 
  

 (4) A szállásadónak az adómentességre jogosító tartózkodásról a „III. számú Mellékletnek” 
megfelelı adattartalmú „Nyilatkozatot” kell beszereznie ennek hiányában az adót az (5) 
bekezdésben foglalt kivételekkel minden esetben meg kell  fizetnie.     

 
 (5) Életkor miatti (18. életévet be nem töltött és 70. életévet betöltött) adómentesség esetében a 

kereskedelmi szálláshelyen a „Bejelentı lap”, fizetıvendéglátó szálláshelyen a „Vendégnyilvántartó-
könyv” születési dátum bejegyzésével és a vendég saját (vagy szülıi) aláírásával ellátva a (4) 
bekezdésben foglalt „Nyilatkozatot” mellızheti. 

 
 (6) Munkavégzés miatti mentesség esetén a munkáltató által kiadott igazolás felmentést ad a (4) 

bekezdésben foglalt Nyilatkozat kitöltése alól. Az igazolásnak tartalmaznia kell a vendég (alkalmazott) 
nevét, érkezés-távozás napjait, az adómentesség jogcímét, a munkáltató adatait.           
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4.§ 
A „R” 26.§-a helyébe az következı változás lép:   
 

 E rendelet IV. számú Mellékletként rendszeresített nyomtatványon „Felhasználási javaslatot” tehet az a 
vállalkozó, akinek az éves iparőzési adóbevallásban legalább 100 E Ft fizetési kötelezettsége 
keletkezett.      
 

5.§ 
 

A „R” 31.§ (1) bekezdése az alábbi (1) bekezdésben foglaltak szerint módosul, a (2) bekezdés a 31.§ (3) 
bekezdés helyébe lép, egyidejőleg a jelenlegi (3-6) bekezdések számozása (4-7) bekezdésre változik: 
 

(1) Az építésügyi hatóság az általa kiadott használatbavételi engedély, építési engedély, bontási 
engedély egy példányát a negyedévet követı hó 15-ig az önkormányzati adóhatóság részére 
megküldi. A használatba vételi engedély mellé másolatban csatolja a lakások és üdülık végleges 
használatbavételérıl szóló részletezı adatokat is.    

 
(2) A fizetıvendéglátó szálláshelyek hatósági nyilvántartását vezetı szakhatóság az adóévet 
követı március 15-ig az önkormányzati adóhatóság felé adatot szolgáltat a szálláshelyek által a 
jegyzı felé jelentett fogadott vendégek és az általuk eltöltött vendégéjszakák összesített számáról 
(külföldi és belföldi bontásban), valamint a szobák, ágyak, férıhelyek kapacitás adatairól.  

 
6.§ 
 

A „R” 2-3-4. számú Mellékletei a csatolt mellékleteknek megfelelıen változnak. (Lásd: Mellékletek)   
 
 

7.§ 
 

(1) Ez a rendelet az (2) bekezdés kivételével a kihirdetés napján lép hatályba.  
 
(2) E rendelet 1-2. és 5.§-aiban foglaltak 2008. január 1-tıl lépnek hatályba.  
 
 
Eger, 2007. szeptember 27. 

 
 

    Habis László s.k.   Dr. Estefán Géza s.k. 
       Polgármester              Jegyzı 
 


